稍1200右外大井725-1/13

76.4 2 7 4 5 8

人
ト 枠 番

118
吉井章15816

-0.9 -0.71.61:16.5
Ｃ２十四十五

良1200右外大井1025-1/27

76.5 5 8 2 7 6

人
ト 枠 番

2333
吉井章5512

0.0 -1.71.71:46.2
Ｃ２十五十六十七

良1600右大井525-2/17

106.2 4 6 1 9 7

人
ト 枠 番

2211
矢野貴13814

-0.6 -1.92.51:46.0
Ｃ２十四十五十六

重1600右大井725-3/10

106.0 1 3 6 10 2

人
ト 枠 番

勝流れも止離し逃げ
1111
林悠翔3310

+0.5 -1.01.51:34.3
Ｃ２－７

良1400右佐賀525-4/6

94.3 6 7 4 3 2

アメリカンマッハ 21/2
キセキノセンシ クビ
メーオーテソーロ 1:33.3

ルヴォンサンライズ 1/2
フェアリーパイン 2
ナッシングオンユー 1:32.3

フォートレスヒル クビ
エイルリシュリュー 1
ファインギフト 1:32.2

* ユイノシノビアシ ハナ
カイマナエレエレ 11/4